
UCHWAŁA NR 70(IX)19
RADY GMINY PORAJ

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada  Gminy wyraża zgodę na zbycie niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność  
Gminy  Poraj, położonej w obrębie ewidencyjnym Żarki Letnisko oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 19 o powierzchni 0,4253 ha, opisanej w ostatecznej Decyzji Wojewody 
Śląskiego NWXV.7532.1.244.2015 z dnia 25.06.2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Sylwester Sawicki

Id: D945A104-E553-4A02-84F0-7D0E35C26B48. Podpisany Strona 1




